presentem donationem ordinavimus et in testimonium sempiternum

presenti scripto nostro eorundem archidiaconi scilicet et decani

sigillis communito omnium priorum Ooloniensis ecclesie et virorum

fidedignorum testimoniis roboravimus. Testes huius rei sunt Engil-
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bertus maior prepositus et archidiaconus, Cünradus maior decanus
et archidiaconus, Theodericus sancti Gereonis prepositus, Theoderi-
cus sancti Ivüniberti prepositus, Theodericus sancti Andree prepo¬
sitns, Gerardus Karpensis prepositus, Henricus Syber decanus;
nobiles: Henricus comes de Seyna, Lotharius comes de Hostadin,
Adholfus comes de Monte, Gerardus comes de Nurberg, Otto de
Wikerode, ministeriales: Henricus de Volmutsteine, Gerardus frater
ipsius, Hermannus advocatus Ooloniensis, Hermannus de Alvetre,
Gozwinus Minnevüz et alii multi. Acta sunt hec anno dominice
incarnatio nis MCCX, domini Innocentii pape tercii anno XIII, anno
imperii domini Ottonis serenissimi ßomanorum imperatoris II, ordi-
nationis vero nostre anno II | sub die nonas ianuarii. In domino
feliciter amen.

London, British Museum Nr. 37765, Original, Pergament, die Siegel

abgefallen. Rückäufschril't saec. XIV: de decimis ecclesiarum in Kirdorp

et in Wyderstorp, qualiter monasterio nostro sint incorporate; saec. XV:

E primum. Sötern hoch. 46 cm breit 1).

Der annus papae, imperii et ordinationis beweist, dass in dieser

Urkunde die Osterrechnung angewandt ist. — Reg.: Kremer, Aka¬

demische Beiträge III Urkunden 69 n. 46, Görz, Mittelrhein. Regesten II
311 n. 1130, Ilgen, Westfälisches Urkundenbuch VII 37 n. 80.

10. — 1211. Erzbischof Theodericb I. bekundet, dass der gegen
die Albigenser ziehende Graf Adolf von Berg der Abtei
Siegburg einen Zehnten zu Gymnich übertragen habe.

In nomine sancte et indiviclue trinitatis. Theodericus dei

miseric ordia sancte Ooloniensis ecclesie archiepiscopus. j Nostri ratione
tenemur officii, commissis nobis ecclesiis et earum possessionibus
undecumque rationabiliter collatis paterne provisionis accom modare
tutelam, ne benefactis antecessorum temeritas obloquatur posterorum.
Noverint igitur tarn presentes quam futuri Christi fideles, qualiter
pro redeinptione anime sue et parentum suorum dilectus nobis comes
Adolfus de Berge decimatione quadam sue proprietatis apud villam
Gimnich infra terminos decimationum Sigebergensis ecclesie com-
prehensa ipsam Christi familiam in Sigeberg muneraverit. Hac ita-
que decimatione ab ipso miles quidam Bonifacius inbeneficiatus,